1

安徽省内部审计协会文件
皖内协发〔2020〕6 号

安徽省内部审计协会 2020 年度

内部审计科研课题立项的通知

各有关单位：

省内审协会 2020 年度公开招标的内部审计科研课题，经协会学

术委员会成员及相关专家评审，会长办公会议审定，共有 6 项课题获

准立项，其中，2 项为省审计厅委托项目，4 项为协会确定项目。立

项名单见附件。

请各项目负责人根据《安徽省内部审计科研课题管理暂行办法》

（皖内协发〔2019〕16 号）等相关规定，认真填报《课题立项回执》

（另发课题负责人），并依据课题约定，做好课题研究工作，按期保

质结项。

特此通知。

2

附件：安徽省内部审计协会 2020 年度内部审计科研课题立项

名单

联 系 人：刘雯杨（18255179934）

联系电话：0552-3171032

电子邮箱：ahnszzbjb@163.com

通讯地址：蚌埠市蚌山区宏业路 255 号，安徽财经大学西校区 2

号行政楼，省内部审计协会秘书处（23300）

安徽省内部审计协会

2020 年 9 月 4 日

报送：中国内部审计协会，省审计厅

分送：本会会长、副会长，本会监事长，本会学术委员会成员

安徽省内部审计协会秘书处 2020 年 9 月 4日印发

mailto:ahnszzbjb@163.com

3

附件 安徽省内部审计协会 2020 年度内部审计科研课题立项名单

编号 课题类别 课题名称 负责人 参加人 立项单位

AHNSKT202001 省审计厅委托项目

国有企业风险控制审计研究

——以国网安徽省电力有限

公司为例

李竹青
朱少如、韦祖彬、刘社兵、杨德、汪子

林、董吉武、张清、曹培祥、任嘉
国网安徽省电力有限公司

AHNSKT202002 省审计厅委托项目 内部审计与企业治理研究 王子斌
王声炜、赵春芳、郝玉玲、何振兴、闫

丹丹、蒋召丽、邢慧婕
安徽古井集团有限责任公司

AHNSKT202003 省内审协会确定项目
新形势下国家审计与内部审

计的关系研究
张晓毅 陶文丽、刘琼、王桂花 铜陵学院

AHNSKT202004 省内审协会确定项目

重大政策措施跟踪审计结果

评价体系的构建——基于内

部审计视角

费洁 张彧玥 安徽审计职业学院

AHNSKT202005 省内审协会确定项目

内部审计质量控制与评估研

究——以安徽省投资集团控

股有限公司为例

郑之良 梁得里、李亚莉、张浩天 安徽省投资集团控股有限公司

AHNSKT202006 省内审协会确定项目 总审计师制度研究 杨桂宇 仲杨梅、马尚、王清漪、刘雯杨 安徽财经大学

	附件：安徽省内部审计协会2020年度内部审计科研课题立项名单